Q. Valerii Catulli Veron. liber.

(Ex rec. C. Lachmanni. Berol. typis et impensis Ge. Reimeri.
A. 1829.)

Vorschläge zur Berichtigung des Textes

von

Joh. v. G. Fröhlich.

Q. Valerii Catulli Veron. liber.

(Ex rec. C. Lachmanni. Berol. typis et impensis Ge. Reimeri.
A. 1829.)

Vorschläge zur Berichtigung des Textes

von

Joh. v. G. Fröhlich.

Carm.

1, v. 8. Quare habe tibi quicquid hoc libelli (est);
Quod fac, quaeſo equidem, patrona virgo,
Plus uno maneat perenne saeclo.

*) Patrona virgo = *die jungfräuliche Muse*. Doctae virginis
= Musae. 65, 2.

2, 5 ff. Cum desiderio meo (i. e. mei) nitenti
Carum nescio quid libet iocari
Ut solatiolum sui doloris.

2, 8. Credo, cum gravis *aggravescit* ardor;
Tecum ludere etc. levare curas.

*) Die 3 Verse „*Tam gratum est mihi*“ etc. gehören nicht zu
Carm. 2, sondern als *Schluss* an das Ende von Carm. 38.

3, 6 f. Nam mellitus erat suamque norat
Ipsam tam bene, quam puella matrem.

Carm.

- 3, 16. *Proh factum male! proh miselle passer,*
Tua nunc opera etc.
- 4, 23. —, cum veniret a mari (marei)
Novissimo hunc ad usque limpidum lacum.
- 6, 2. *Ni essent illepidae atque inelegantes,*
Velles dicere, nec etc.
- , 9. *Pulvinusque peraeque et hic et illuc (illoc)*
Attritus tremulique etc.
- , 12. *Quamquam frustra etiam haec volent tacere.*
Cur? Non tam latera etc.
8. * Hieher vielleicht als *Anfang des Gedichtes*
zu versetzen *Carm. 60.* So:
- Carm. 60.* —, 1. *Num te leaena montibus Libystinis*
Aut Scylla latrans infima inguinum parte
Tam mente dura procreavit ac tetra,
Ut supplicis vocem in novissimo casu
- , 5. *Contemptam haberet ah nimis fero corde? —*
Miser Catulle, desinas ineptire,
Et quod vides perisse perditum ducas.
Fulsere quondam etc.
- , 9. *Nunc iam illa non vult: tu quoque impetra hoc a te*
Nec quae fugit sectare, nec miser vive etc.
- , 15. *Scelestas, quae te, vae tibi*), manet vita?*
Quis nunc te adibit? cui videb. etc.
9. Damit ist wohl am Ende zu verbinden
Carm. 27.

*) 64, 196.

Carm.

9, 1. Veranni, omnibus e meis amicis
 Antistans mihi milibus trecentis,
 Venistine domum ad tuos Penates
 Fratresque unanimos senemque matrem?
 Venisti. O mihi nuntii beati!
 Visam te incolumem
 Quid me laetius est beatiusve?
 Minister vetuli puer Falerni
 Inger mi calices amariores,
 Ut lex Postumiae iubet magistrae
 Ebriosae acino ebriosioris.
 At vos quo lubet hinc abite, lymphae,
 Vini pernicies, et ad severos
 Migrate: hic merus est Thyonianus.

*Carm. 27.**Vergt. Martiäl. XI, 36.*

10, 9 ff. Respondi id quod erat, nihil nec (neque) ipsis
Hinc praetoribus esse nec cohorti,
Cur quisquam caput unctius referret,
Praeter si quibus esset irrumator Vgl. 28, 9 sq.
Praetor nec faveret pili cohortem.
 „At certe tamen“, *inquit*, „id quod illic
 Natum dicitur esse comparasti,
 Ad lecticam homines? Ego, ut etc.